]
L]
BATIFER

Groupe EUROFER

Tel: 03 87 84 43 87

https://www.batifer.com

Embout POZIDRIV

WIHA WThO@

Tools that work for you

Page 1165 du catalogue Batifer

Tableau des références produits

REFERENCE
125315
125316
125317
130401
130402
130403
149712
149713
149718
149719

149720

EMPREINTE

PZ 1 Torsion ZOT

PZ 2 Torsion ZOT

PZ 3 Torsion ZOT

PZ 1 Torsion ZOT

PZ 2 Torsion ZOT

PZ 3 Torsion ZOT

PZ 1 Standard

PZ 2 Standard

PZ 1 Standard

PZ 2 Standard

PZ 3 Standard

Descriptif détaillé

Emmanchement : 6 pans 1/4".

Embouts ZOT:

Augmente les cadences de vissage : Moins de casse =
moins de temps perdu a changer d'embout.

Vissage optimal dans le métal : Embout a dureté élastique
pour le vissage dans les matériaux durs

Economique : Les embouts ont une durée de vie beaucoup
plus longue par rapport a des embouts Standard.

LONGUEUR VENDU PAR
25 mm 1
25 mm 1
25 mm 1
50 mm 1
50 mm 1
50 mm 1
70 mm 5
70 mm 1
90 mm 1
90 mm 1
90 mm 1


tel:03%2087%2084%2043%2087
https://www.batifer.com/

" wiha)

i

—

wiha b



