

# Embout POZIDRIV

WIHA **wiha** Tools that work for you

Page 1165 du catalogue Batifer



## Descriptif détaillé

Emmanchement : 6 pans 1/4".

Embouts ZOT:

Augmente les cadences de vissage : Moins de casse = moins de temps perdu à changer d'embout.

Vissage optimal dans le métal : Embout à dureté élastique pour le vissage dans les matériaux durs

Economique : Les embouts ont une durée de vie beaucoup plus longue par rapport à des embouts Standard.

## Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	EMPREINTE	LONGUEUR	VENDU PAR
125315	PZ 1 Torsion ZOT	25 mm	1
125316	PZ 2 Torsion ZOT	25 mm	1
125317	PZ 3 Torsion ZOT	25 mm	1
130401	PZ 1 Torsion ZOT	50 mm	1
130402	PZ 2 Torsion ZOT	50 mm	1
130403	PZ 3 Torsion ZOT	50 mm	1
149712	PZ 1 Standard	70 mm	5
149713	PZ 2 Standard	70 mm	1
149718	PZ 1 Standard	90 mm	1
149719	PZ 2 Standard	90 mm	1
149720	PZ 3 Standard	90 mm	1

